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Yttrande avseende översiktsplan Danderyds kommun - granskning
Beslut
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår:
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna samhällsbyggnadskontorets yttrande över 
granskningsförslag till ny översiktsplan för Danderyds kommun.

Sammanfattning av ärendet
Danderyds kommun har bjudit in till granskning av ny översiktsplan. Granskningsförslaget till 
översiktsplanen anger vägledning för den långsiktiga mark- och vattenanvändningen för hela 
kommunen. Översiktsplanens fyra målområden är Bygga och bevara för idag och imorgon, Grön och 
hälsosam livsmiljö för alla, Hållbara transporter och resor samt Trygga och inbjudande utemiljöer och 
mötesplatser. Utvecklingen av bostäder och bebyggelse planeras till huvuddelen tillkomma i 
kollektivtrafiknära lägen och längs E18-stråket i nord-sydlig riktning. Kommunikationer inom och 
genom Danderyd ska bidra till ett hållbart resande genom att Danderyd ska verka för att säkra 
utrymme för bussar på E18 och utveckla den spårbundna kollektivtrafiken. Kommunens gröna 
värden ska värnas och utvecklas genom driftåtgärder och nya gröna kopplingar.
 
Norrtälje kommun anser att granskningsförslaget, på ett tillfredställande sätt, beskriver hur Danderyd 
bör utvecklas för att uppnå en önskvärd framtida mark- och vattenanvändning utifrån 
översiktsplanens målområden vilka förhåller sig till de globala hållbarhetsmålen och Sveriges 
miljökvalitetsmål. Norrtälje kommun ser positivt till att inriktning av utveckling av kommunikationer 
och bebyggelse i Danderyds kommun har som mål att främja kollektivtrafikens framkomlighet på 
E18. Att ny spårinfrastruktur mellan Danderyd och Solna/Kista lyfts bedöms positivt för Norrtälje 
kommuns utveckling.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande Översiktsplan för Danderyds kommun - granskning
Bilaga 1 -Yttrande över granskningsförslag för Danderyds kommuns översiktsplan, 2021-12-13

Beslutande sammanträde
Beslutsgång
Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet med 
samhällsbyggnadskontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Paragrafen är justerad
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